Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013                                                                                                      № 107

пос. Известковый

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Известковского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Известковское городское поселение», в целях упорядочения размещения
нестационарных торговых объектов на территории Известковского
городского поселения, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Известковского городского поселения, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном
вестнике Известковского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                          Г.В. Козлова

                                                                                                                                            Приложение № 1

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Известковского городского поселения

№п/п Адрес (местоположение)
нестационарного торгового

объекта

Площадь
места

размещен
ия

нестацион
арного

торгового
объекта

Вид и
нестацион

арного
торгового
объекта

Группы реализации
товаров

Срок размещения
нестационарного

торгового объекта

Иная
необходимые

сведения

1  2  3  4  5  6  7
1 ЕАО, Облученский район,

пос.Известковый, примерно 2
метра от нежилого здания № 5
ул.Капитана Ведина

30 кв.м. палаточн
ый

Промышленные и
продуктовые товары

круглогодично

2 ЕАО, Облученский район,
пос.Известковый, примерно 30
метров от нежилого здания № 1
ул. Капитана Ведина

50 кв.м. палаточн
ый

Промышленные и
продуктовые  товары

круглогодично